

اردوی یک روزه گروه ها در ریحان آباد

روز جمعه ۲۰ تیر ماه بنا بر تصمیمی که قبلاً جهت انسجام هر چه بیشتر گروههای کلیسایی گرفته شده بود در ترکیب ۸۵ نفر با ۴ مینی بوس ساعت ۹:۳۰ صبح راهی روستای ریحان آباد شدیم. روستایی بسیار قدیمی و زیبا که حالا دیگر به شهر گره خورده بود. حیاط بزرگ و سر سبز و باصفای دو کلیسای قدیمی این روستا مقصدمان بود. عکسهای قدیمی که روی دیوار سالن روستا نصب شده بودند از کهن بودن این مکان حکایت می کردند.

ابتدا مراسم ساده دعا در کلیسای مار گئورگیس که در تاریخ ۱۹۱۴ بنا شده بود برپا شد سپس برخی در سالن مشغول کارهای مربوط به تمیزی و مرتب کردن سالن شدند و عده ای نیز به بازی پرداختند. پس از آن به دستجات چند نفری تقسیم شدیم تا در مورد مفهوم قربانی مقدس بحث کنیم و بعد نظرات جمع بندی شده توسط سرگروه ها ارائه داده شدند.

مفهوم قربانی مقدس چیست؟

خدا آنقدر ما را دوست داشت که زندگی را در قالب سه چیز بسیار بسیار با ارزش به ما هدیه داد. جسم، خون، روح زیرا هیچ جسمی بدون خون و هیچ جسم و خون بدون روح با ارزش نخواهند بود. خداوند پسرش را نیز شبیه ما آفرید و به او نیز جسم و خون و روح بخشید. عیسی مسیح برای اینکه رابطه اش را با ما ابدی سازد با جسمش دردهایمان را به دوش کشید و با قطره خورش گناهانمان را بر روی صلیب شست و روحش را تا ابد در نزد ایمانداران باقی گذاشت.

در حقیقت او خودش را برای ما انسانها قربانی کرد.

قربانی مقدس نشانه عهد عیسی مسیح با ما انسانهاست.

نان را مانند جسمش، شراب را مانند خورش تحت سلطه روح القدس می خوریم و می نوشیم و با او عهد می بندیم تا همواره مانند او مهربان و بخشنده باشیم.

هرگاه خون و جسم مسیح وارد بدن ما می شوند در حقیقت با ما زندگی می کنند و به روحمان پیوند می خورند. رساله اول پولس به قرنتیان ۱۱: ۲۳-۲۶ ، متی ۲۶: ۲۶-۲۸ ، رساله به عبرانیان ۱۰: ۱۰-۱۸

خون عیسی نشانه چیست؟ نشانه عهد جدید (عهد عیسی با ما)

چرا عیسی با خون خود با ما عهد بست؟ چرا با چیز دیگری این کار را نکرد؟

زیرا خون در جسم هر انسان زنده ای وجود دارد و هیچ انسانی بدون خون زنده نخواهد بود.

همین امر (با ارزش بودن خون) و نقش آن در مرده یا زنده بودن آدمها باعث شد تا انسانها از قرون بسیار گذشته عهدهای با ارزش خودشان را با خون با یکدیگر ببندند. و پایدارترین و با ارزشترین این پیمانها پیمان عیسی مسیح با ایمانداران است که آن را با خون منزه و مقدس خودش عقد کرد تا هرگز گسسته نشود. خروج ۲۴: ۸ ، ارمیا ۳۱: ۳۱-۳۴ ، متی ۲۸: ۲۰

پس از اتمام جلسه نهار را به همراه اسقف اعظم توماس میرم و کشیش یوحنا صرف کردیم و بعد از آن یک تئاتر کمدی توسط عده ای از جوانان ارائه شد که بسیار مورد توجه قرار گرفت و بعد به بازیهای دسته جمعی پرداختیم که بنا به پیشنهاد رابی مبیل بازیهای قدیمی دسته جمعی مثل دروازه - دروازه ، گرگم به هوا (زاقرا بزازه) ، وسطی اجرا شدند تا هم یک تجدید خاطره برای قدیمی ترها باشند و هم جوانان و کودکان با آنها آشنا شوند. سپس دعای تسبیح در حیاط و در سایه درختان بلند و سرسبز بطور دسته جمعی خوانده شد و پس از آن باز هم بیچه ها و جوانان به بازیهای گروهی پرداختند و میوه صرف شد و سرانجام ساعت ۶ بعدازظهر وقت خداحافظی و برگشتن به شهر فرا رسید.

در اینجا خوبست که از کلیسای قدیمی دیگری که در این حیاط بنا شده است مطلب کوتاهی بنویسم. این کلیسا که قدمت آن به سال ۱۸۹۲ برمیگردد مار نرگس نام دارد و به زیبایی و دقت بسیار مرمت شده است. در خاتمه از کلیه کسانی که باعث این اتفاق شیرین و بیاد ماندنی شدند تشکر می کنم و امیدوارم که چنین اردوها و گردشهایی بیشتر و زودتر تکرار شوند.

گزارش از: آنت ورده